[image: image1.png]@ Binm

         [image: image2.jpg]BER, A, FHBXL,
3P EH

××公司董事会决议
──关于选举公司法定代表人（董事长、经理）的决议

根据《公司法》及本公司章程的有关规定，本公司于   年  月   日召开了公司董事会，会议由全体董事参加，经代表   %的董事通过，作出如下决议：

1、选举×××担任本届公司董事长、×××担任公司副董事长。
2、聘任×××担任本届公司经理。

3、公司法定代表人由×××担任。

4、上一届×××、×××的法定代表人（董事长、经理）职务同时免去（第一届选举的没有该条）。

5、……

××公司董事会

董事签字
日期：    年    月    日

注：该决议由新一届全体董事签字（若没有全体董事签字的，则①签字同意的董事应当大于或等于公司章程规定的比例；②登记机关必须按照公司章程的规定审查会议召开的程序）。

免责声明：

律法网提供的合同范本，仅供参考，不建议直接使用。

您可以自由下载、修改、使用本合同范本，但因使用合同导致的风险律法网概不承担。

除非合同经律法网再次审核，否则我们无法保证该合同的合法性及适用性，也不承担因此而产生的任何法律责任。

律法网友情提醒：为更好地保障您的合法权益、规避法律风险，在草拟、签订合同前，建议您先咨询法律专业人士。
律法网合同审查热线：400-048-8148

律法网官网：HTTP://WWW.88148.COM
律法网官方QQ群：367268494
                                                        律法网提供（HTTP://WWW.88148.COM）

                                                        法律咨询热线：400-048-8148

[image: image1.png][image: image2.jpg]